outubro de 2015 e conforme Plano de Trabalho anexo parte integrante
deste instrumento. DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Para a execução do objeto deste TCF, dá-se o valor global de R$19.812,50
(dezenove mil oitocentos e doze reais e cinquenta centavos), sendo
R$15.850,00 (quinze mil oitocentos e cinquenta reais) oriundos dos
recursos financeiros do Fundo Estadual de Cultura – FEC, na dotação
orçamentária nº27200004.13.392.007.19474.08.33904800.70.1.40
que serão creditados na CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em conta
bancária específica e R$3.962,50 (três mil novecentos e sessenta e dois
reais e cinquenta centavos), oferecidos como contrapartida da
CONVENENTE. VIGÊNCIA: O presente TCF entra em vigor a partir
de 01 de dezembro de 2015 e terá duração até 06 de Janeiro de 2016 para
fins de execução do projeto contemplado neste instrumento e vigência

[...]

devidamente aprovado no XII EDITAL CEARÁ NATAL DE LUZ –
2015, publicado no Diário Oficial do Estado datado de 19 de outubro de
2015 e conforme Plano de Trabalho anexo parte integrante deste
instrumento. DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para
a execução do objeto deste TCF, dá-se o valor global de R$19.812,50
(dezenove mil oitocentos e doze reais e cinquenta centavos), sendo
R$15.850,00 (quinze mil oitocentos e cinquenta reais) oriundos dos
recursos financeiros do Fundo Estadual de Cultura – FEC, na dotação
orçamentária nº27200004.13.392.007.19474.08.33904800.70.1.40,
que serão creditados na CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em conta
bancária específica e R$3.962,50 (três mil novecentos e sessenta e dois
reais e cinquenta centavos), oferecidos como contrapartida da
CONVENENTE. VIGÊNCIA: O presente TCF entra em vigor a partir
de 01 de dezembro de 2015 e terá duração até 06 de Janeiro de 2016 para
fins de execução do projeto contemplado neste instrumento e vigência

[...]

outubro de 2015 e conforme Plano de Trabalho anexo parte integrante
deste instrumento. DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Para a execução do objeto deste TCF, dá-se o valor global de R$19.812,50
(dezenove mil oitocentos e doze reais e cinquenta centavos), sendo
R$15.850,00 (quinze mil oitocentos e cinquenta reais) oriundos dos
recursos financeiros do Fundo Estadual de Cultura – FEC, na dotação
orçamentária nº27200004.13.392.007.19474.01.33904800.70.1.40,
que serão creditados na CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em conta
bancária específica e R$3.962,50 (três mil novecentos e sessenta e dois
reais e cinquenta centavos), oferecidos como contrapartida da
CONVENENTE. VIGÊNCIA: O presente TCF entra em vigor a partir
de 01 de dezembro de 2015 e terá duração até 06 de Janeiro de 2016 para
fins de execução do projeto contemplado neste instrumento e vigência

[...]

Estado datado de 19 de outubro de 2015 e conforme Plano de Trabalho
anexo parte integrante deste instrumento. DO VALOR E DA
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para a execução do objeto deste
TCF, dá-se o valor global de R$19.812,50 (dezenove mil oitocentos
e doze reais e cinquenta centavos), sendo R$15.850,00 (quinze mil
oitocentos e cinquenta reais) oriundos dos recursos financeiros do
Fundo Estadual de Cultura – FEC, na dotação orçamentária
nº27200004.13.392.007.19474.02.33904800.70.1.40, que serão
creditados na CAIXA ECONÔMICA FEDERAL em conta bancária
específica e R$3.962,50 (três mil novecentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos), oferecidos como contrapartida da CONVENENTE.
VIGÊNCIA: O presente TCF entra em vigor a partir de 01 de dezembro
de 2015 e terá duração até 06 de Janeiro de 2016 para fins de execução
do projeto contemplado neste instrumento e vigência até 28 de janeiro